EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 30/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ANTONIO MACHADO  349.***.389-53 13.188.593-8 108080 PIRAQUARA
2 GUARACY MARINHO JUNIOR  729.***.205-2 7.171.205-2 91128 ALMIRANTE

TAMANDARE
3 HELIO CEZAR FILOS  604.***.119-49 7.781.463-9 7515 IRATI
4 HELIO MACIEL  549.***.649-72 13.274.009-7 102328 CAMPO LARGO
5 HELIO MACIEL  549.***.649-72 13.274.010-0 109869 CAMPO LARGO
6 HELIO SANTOS DA ROSA  233.***.279-68 13.299.565-6 104326 BOCAIUVA DO SUL
7 HELIO WANDER CARNIATO  527.***.609-78 12.188.826-2 102769 ARAUCARIA
8 HONORIO MOREIRA FIGUEREDO  467.***.649-53 13.120.14-1 100129 CASCAVEL
9 KOOP PETTER  192.***.309-04 12.107.307-2 106901 CASTRO
10 KOOP PETTER  192.***.309-04 12.107.306-4 106903 CASTRO
11 LEODENIR JOSE BALDONIO  299.***.378-72 11.768.275-7 109154 PARANAGUA
12 LUIZ FERNANDO PEREIRA  183.***.039-20 12.138.294-6 108713 PARANAGUA
13 LUIZ MARIO HOINASKI  493.***.249-87 13.157.735-4 108414 PALMEIRA
14 MAURO SERGIO LUIZ DA CRUZ  027.***.299-60 12.177.569-7 102954 MANDIRITUBA
15 MAURO SERGIO LUIZ DA CRUZ  027.***.299-60 12.177.586-7 102955 MANDIRITUBA
16 SEBALDO PEREIRA  294.***919-20 12.114.396-8 105931 GUARATUBA
17 SEBALDO PEREIRA  294.***919-20 12.114.397-6 102670 GUARATUBA
18 SERGIO THEODORO DE SOUZA  927.***.399-49 12.986.554-9 102991 CANDOI
19 SIDNEI DA ROSA LUCCA  862.***.839-53 12.110.654-0 106620 SERTANEJA
20 SOLANO FRANKLIN DA SILVA  572.***.409-34 13.183.844-1 110183 PIRAI DO SUL
21 SUELI GASPARIN FIORESE AREIAS ME 08.***.057/0001-10 13.298.300-3 111903 RIO BRANCO DO SUL

Curitiba, 23 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI